

Nyt fra bestyrelsen i Fårevejle Boldklub

(1. kvartal 2024)

Bestyrelsen i Fårevejle Boldklub vil i 2024 i højere grad forsøge at holde klubbens medlemmer opdateret på, hvad der sker i bestyrelseslokalet. Formålet med dette initiativ er, at skabe mere transparens og give klubbens medlemmer og deres nærmeste et indblik i, hvad der er blevet arbejdet på, hvad der bliver arbejdet på og hvad der forventes af fremtidigt arbejde.

Generalforsamling 2024

Onsdag d. 28. februar 2024 var der indkaldt til generalforsamling i klubhuset. Til stede var repræsentanter fra bestyrelsen samt 12 deltagere med tilknytning til klubben. Efter valg af dirigent var næste punkt på dagsordenen bestyrelsens beretning ved formand Allan Steen Hansen. Formanden lagde vægt på det gode samarbejde i bestyrelsen, samt hvad der i året 2023 var foregået.

Efterfølgende blev regnskabet gennemgået ved kasserer Mille Holgersen, hvilket blev fulgt op af bestyrelsens præsentation af planerne for en potentiel kunststofbane. Der var planlagt møder med to leverandører af kunststofbanen og bestyrelsen ønsker at invitere alle medlemmer forbi til en informationsaften vedrørende planerne for en kommende kunststofbane. Læs mere om dette senere i dette nyhedsbrev.

Bestyrelsen for 2024 skulle herefter sættes. Udo Meijburg træder ud af bestyrelsen efter flere års arbejde, og bestyrelsen siger tak for det gode samarbejde. Bestyrelsen opfordrede herefter Lasse Ovesen til at træde ind i bestyrelsen, hvilket til stor glæde for bestyrelsen blev accepteret af Lasse. Lasse har i mange år været en del af klubben og er i dag stadig aktiv på klubbens Old Boys hold. Ydermere er Lasse en flittig bruger af vores nye padelbaner og de øvrige bestyrelsesmedlemmer har allerede nydt godt af Lasses gode humør, energi og det engagement, som allerede skinner igennem.

Bestyrelsen består i dag af:

1. Allan Steen Hansen (formand)
2. Henrik Christiansen (Næstformand)

3. Mille Holgersen (Kasserer)
4. Henning Christiansen
5. Jørgen Krøll
6. Rasmus Hultquist Nielsen
7. Lasse Ovesen

Bestyrelsen står i dag og mangler to suppleanter. Så kunne du se dig selv i en sådan rolle, så er du meget velkommen til at række ud til bestyrelsen.

Kunststofbane

Som tidligere nævnt er der et stort ønske om, at klubben snart får anlagt en kunststofbane. En sådan tilføjelse vil være et naturligt næste skridt og må siges at være en af de få brikker, som klubben mangler. Bestyrelsen har derfor for alvor påbegyndt det arbejde, som forhåbentlig skal give os en kunststofbane på kort sigt.

Bestyrelsen ønsker derfor at invitere alle medlemmer, forældre, sponsorer og andre med tilknytning til klubben forbi til et informationsmøde onsdag d. 10. april 2024 kl. 19:00. I samarbejde med repræsentanter fra den forventede leverandør, vil bestyrelsen præsentere de spændende planer for den kunststofbane, vi alle så gerne vil have.

Trænerstatus

Næsten alle træner teams er her på den anden side af nytår intakte. Dog er samarbejdet med træneren for Kvindeserie Øst, Lukas Lunn, stoppet. Vi kan meddele, at det hurtigt lykkes os at finde en erstatning, da vi har indgået en aftale med Jon Guldbrandsen, som overtager ansvaret for holdet.

Klubbens træner teams ser ud således:

Hold	Trænere/holdledere/etc.
Bold & Bevægelse (2 - 6 år)	<ul style="list-style-type: none">• Carsten Holgersen (træner)• Mille Holgersen (træner)
8-Kvindeseniør	<ul style="list-style-type: none">• Flemming "Faxe" Nielsen (træner)• Signe Hultquist Nielsen (træner)

Kvindeserie Øst	<ul style="list-style-type: none">• Jon Gulbrandsen (træner)
U16 Piger	<ul style="list-style-type: none">• Allan Steen Hansen (træner)• Sophia Hein Olsen (træner)
U9 Dreng	<ul style="list-style-type: none">• Johan Voss (træner)• Gustav Gellner (træner)
U14 Dreng	<ul style="list-style-type: none">• Ricky Hansen (træner)• Martin Jørgensen (træner)
Serie 1	<ul style="list-style-type: none">• Christian Mainz Møller (træner)• Jesper Olsen (træner)• Brian Nielsen (holdleder)• Niklas Bergstrøm (målmændstræner)• Denice Damgaard (fysioterapeut)
Serie 4	<ul style="list-style-type: none">• Rene Borresen (træner)• Flemming "Faxe" Nielsen (træner)• Jesper "Moffe" Svendsen (holdleder)
Old Boys	<ul style="list-style-type: none">• Allan Steen Hansen (træner)

Vi opfordrer til, at man benytter vores hjemmeside til at se opdateret information om trænere og træningstider. Se mere på følgende side:

<https://faarevejle-bk.dk/traeningstider-og-traenere/>.

Teqball bord

Som en del af vores løbende bestræbelser på at forbedre vores klubfaciliteter og skabe et endnu mere levende og inkluderende miljø, har vi taget initiativ til at udvide vores udstyr og tilbud.

Vi har ansøgt Andel Donation om midler til at anskaffe et teqball bord til klubben. Vi er overbeviste om, at denne nye tilføjelse vil være med til at berige oplevelsen for vores medlemmer såvel som vores gæster. Teqball er ikke blot sjov og underholdende, det er også en aktivitet, der fremmer samarbejde, koordination og tekniske færdigheder. Vi tror på, at det vil tilføre en ny dimension til vores klubliv og krydser fingre for at vores klub tildeles denne donation.

Dette initiativ er en del af vores bredere ambition om at skabe et moderne og inkluderende miljø, der ikke kun gavner vores medlemmer, men også vores lokalsamfund som helhed. Vi tror på betydningen af at investere i vores faciliteter for at sikre, at Fårevejle Boldklub forbliver et omdrejningspunkt for sports- og fællesskabsaktiviteter i vores by.

Jubilæumsfest

Vi er henrykte over, at vores årlige jubilæumsfest nærmer sig med hastige skridt! Denne festlige begivenhed finder sted d. 22. juni, og vi kan næsten ikke vente med at byde jer alle velkommen til en uforglemmelig dag og aften.

Jubilæumsfesten bliver en stor fest, hvor alle (uanset medlem eller ej), er inviteret til at deltage.

Der vil være aktiviteter for enhver smag, herunder en spændende fodboldturnering, hvor I alle kan vise jeres talent og lidenskab for sporten. Vi afholder også en padelturnering, så dem, der elsker at udfordre sig selv på padelbanen, kan være med.

Som et særligt højdepunkt er vi i gang med at arrangere en All Stars kamp med tidligere Fårevejle spillere, hvor I kan se nogle af vores legendariske talenter i aktion igen.

Vi er dybt taknemmelige for den fantastiske opbakning, vi oplever fra vores sponsorer, som gør det muligt for os at arrangere denne festlige begivenhed med et væld af aktiviteter og sjov.



Efter en dag fyldt med spændende begivenheder vil vi afslutte med en hyggelig middag og fest om aftenen, hvor vi kan fortsætte med at fejre sammen og skabe endnu flere minder.

Vi opfordrer jer alle til at reservere datoen i kalenderen og være med til at gøre dette til en uforglemmelig dag for vores klub og vores fællesskab. Vi glæder os til at se jer alle den 22. juni!

Fliserens

En lille opdatering omkring klubhusets omgivelser - fliserne er blevet rensset, takket være indsatsen fra Shining Stones. Vi håber, I vil nyde det forbedrede udseende. Vi er utroligt glade for det flotte resultat.

Kioskvagter

Vi står over for en spændende sæson med masser af aktiviteter og begivenheder på vores klub. For at sikre, at alt kører gnidningsløst, har vi brug for jeres hjælp.

Vi mangler frivillige til at passe vores kiosk i klubhuset på både kamp- og træningsdage. Kiosken er et vigtigt samlingspunkt for både spillere, forældre og tilskuere, og det er her, vi kan skabe en hyggelig og indbydende atmosfære for alle.

Hvis du har lidt tid at give af og ønsker at støtte klubben, så tøv ikke med at melde dig som frivillig til kioskpasser. Det kræver ikke nogen særlige færdigheder, blot godt humør og lysten til at bidrage til fællesskabet.

Ved at hjælpe i kiosken er du med til at sikre, at vores medlemmer og gæster får en god oplevelse, samtidig med at du støtter klubben økonomisk.

Hvis du er interesseret i at være en del af kioskteamet, så kontakt venligst bestyrelsen eller trænerne på det hold, som du er tilknyttet. Vi sætter stor pris på enhver hjælp, I kan tilbyde.

Sammen kan vi gøre en forskel for Fårevejle Boldklub.

Vi takker alle vores sponsorer!

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				